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Namnet Maria syftar på Jesus 
mor som fick föda Guds son,  
Maria från Magdala som var i 
hans närhet, samt Maria, Jakobs 
mor, som var det första vittnet  
om Jesus uppståndelse.

      M
 Svenska kyrkan i Lilla Edet består 
av tre församlingar – Hjärtum, 
Västerlanda och Fuxerna-Åsbräcka 
– och är en del av den världsvida 
Kyrkan. Genom gudstjänst, diakoni, 
undervisning och mission vill vi 
tillsammans ta emot och förmedla 
Guds kärlek.
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llt har en början. Men vart det tar vägen vet vi inte. Detta  
nummer av församlingsbladet Maria har en början – den läser 
du nu. Den kallas preludium, ett ord som handlar om något 
som kommer före och som ofta används i kyrkomusiken för att 
beteckna den slinga som inleder en psalm, innan själva sången 

börjar. Men hur slutet av detta nummer ser ut vet du nog inte än. 

Ett par månader innan du fick detta församlingsblad tog också min 
tjänst som kyrkoherde i Lilla Edets pastorat sin början. Att vara kyrko­
herde är att leda församlingarnas arbete i trohet mot Gud och för 
församlingarnas och församlingsbornas bästa. Det är spännande att gå 
in i ett sådant uppdrag. Varje dag innebär nya utmaningar. Men det är 
också tjusningen. Hur det kommer att bli vet jag inte – det går bara att 
så småningom se i backspegeln.  

På vårt kylskåp hemma sitter en magnet med ett citat av den danske 
filosofen Søren Kirkegaard. Det står på danska – jag köpte den en gång 
i Köpenhamn under min studietid i Lund. Men översatt står det unge­
fär: ”Livet måste levas framåt men kan bara förstås bakåt.” Jag tror att 
det är just så.  

Vad det till fullo innebär att vara kyrkoherde i Lilla Edets församlingar 
2018 och framåt vet jag inte. Men vad vet vi om dagar som kommer 
över huvud taget?  

Just därför är det för mig viktigt att våga vila i Guds hjälp och omsorg 
– som kyrkoherde men också i livet i övrigt. För jag tror det gäller hela 
livet. Att vila i Guds omsorg – i medgång men också när det stormar 
i livet och när motgångar kommer. Att veta att Gud håller att luta sig 
mot när inget annat och ingen annan finns att luta sig mot. Kanske 
blir det inte som vi tänkt, men tilliten till Gud bygger inte på att det 
blir som jag tänkt mig. I stället handlar den för mig om att lita till Gud 
– också när det blir på ett helt annat sätt. Jag tänker att det är så Gud 
verkligen får vara Gud. Att lita till att han råder och har ett perspektiv 
som vida överstiger mitt. 

När du nu fortsätter att läsa Maria hoppas jag det ska bli till din upp­
byggelse och glädje. Och jag önskar och ber att du och jag och våra 
församlingar i Fuxerna-Åsbräcka, Västerlanda och Hjärtum ska  
tryggt våga vila i Guds omsorg. 

Er kyrkoherde	
Marcus Stille 
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Vid vårens kvinnofrukost har vi glädjen att gästas av 
Gunilla Nylén. Gunilla kommer att berätta för oss om ett 
viktigt arbete alldeles i vår närhet: Musslan. I Musslans 
lokaler i Trollhättan samlas de ”glömda barnen”, barn 
som lever i familjer med missbruk, eller där någon för-
älder är psykiskt sjuk. Varje vecka får dessa barn träffa 
andra barn i samma situation och ålder och därmed 
se att de inte är ensamma. På Musslan slipper barnen 
känna skam och där kan de prata med varandra. 

Mörkertalet är stort och många fler barn än idag skulle 
behöva komma i kontakt med Musslan. Även här i vår 
kommun är behoven stora. Nu kanske någon känner att 
”det där berör inte mig, jag har inte sådana problem i 
min familj”. Men låt oss då i stället tänka att vårt sam-
hälle angår oss alla och att barnen är allas vårt ansvar. 
Tänk om vi, som har det bra, kunde hjälpa till på något 
sätt så att barn i vår närhet får det lite bättre!

 

Att se de  
glömda barnen

Välkommen till Kvinnofrukost!
Västerlanda församlingshem  
lördag 17 mars, kl 10-12

Anmälan till exp. tel 0520-49 47 00  
eller lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se  
senast 15/3. Kostnad: 30 kr

Hjärtums kyrka 
återinvigs!
 
Söndag 22 april tar vi kyrkan i bruk  
på nytt efter en omfattande renovering.

Högmässa, återinvigning och  
efterföljande festligheter kl 10. 

Välkommen att vara med!
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Anki Dymén  
Barns och fattigas vän

Från början hade inte Anki Dymén 
tänkt sig några egna barn. Det fanns 
redan så många barn i världen som 
behövde tas om hand. Det var innan 
hon träffade Erling för 42 år sedan. 
Tillsammans har de nu fem barn 
och flera barnbarn. De har varit fa-
miljehem, kontaktfamilj och haft 
sommarbarn. Idag arbetar hon med 
barn på heltid som elevassistent på 
Fuxernaskolan. 

Tron växte genom barnen
Det var genom barnen som tron kom 
att få en större plats i Ankis liv. Nog 
hade funderingarna på livets djupare 
mening funnits där, inte minst under 
tonårstiden, men i hennes familj fanns 
inte så mycket utrymme för religiösa 
grubblerier. Religionsläraren på hög­
stadiet (som också var baptistpastor) 
frågade om ungdomarna ville följa 
med till kyrkan. ”Ja”, sjöng det inom 
Anki, men det blev aldrig av. När hon 
fått man och flera barn blev behovet 
påtagligt att ha någon att rikta sig till. 
–Jag ville ha någon att tacka.

Det blev prästparet i Västerlanda, Bo 
och Marianne Glans, som fångade 
upp den längtan. Anki kom med i en 
mamma-grupp som träffades samti­
digt som barnen gick på barntimmar. 
De samtalade, pysslade och hjälpte 
också till med sången när barnen 
spelade julspel. En termin när Ma­
rianne Glans (som även var diakon i 

församlingen) hade tjänstledigt, fick 
Anki förtroendet att själv hålla i barn­
timmarna.
 
Anki är den pyssliga sorten, utbildad 
terapibiträde från början. Hon har 
handarbetat mycket tidigare, idag blir 
det pyssel på annat vis; hon gjuter ljus 
och grejar mycket i sin stora trädgård 
med omfattande odlingar av frukt,  
bär och grönsaker.
 
 
 
 
 

 
Mat, miljö och hälsa
Mat, miljö och hälsa har alltid enga­
gerat. Giftfri odling och god mat­
hantering går som en röd tråd genom 
Ankis liv. Engagemanget i ”Nej till 
kärnkraft” på 70-talet ledde lokalt 
till en Matfront-grupp i början av 80- 
talet. Man bildade en kooperativ för­
ening, där Anki var en av medlem­
marna. Tillsammans startade de bu­
tiken Grodden i det gamla Posthuset 
i Lilla Edet. Där såldes lokalproduce­
rade ekologiska varor och solidaritets­
varor, som det hette på den tiden. 

Idag är Anki engagerad i ett politiskt 
parti. Hon är även invald i kyrko­
fullmäktige och församlingsrådet i 
Västerlanda. Ändå menar hon att hon 

inte är någon mötesmänniska. 
–Efter jobbet vill jag hem och röra på 
mig. 

Den tunga lerjorden ger henne rika 
tillfällen till fysisk aktivitet. Under 
de delar av året då det inte räcker  
kompletterar hon med Korpen-jympa 
för att hålla sig i trim.

Internationellt engagemang
Det internationella engagemanget 
finns kvar. Efter en tung period i  
mitten av 90-talet gick Anki ett år  
på Ljungskile folkhögskola. Det året 
kom att betyda mycket. 
–Det var en kurs med samhälls- 
inriktning. Vi läste om människans 
ursprung, om myter i olika kultur-
er, men tittade också på alla möjliga  
delar av vårt nutida samhälle. Många  
studiebesök ingick: inom kommunen, 
på kloster, behandlingshem m.m. 
–På folkhögskolan drog jag  mig ofta
till kapellet, även om jag inte bodde på 
skolan. Jag hjälpte också till i världs- 
butiken.

Sitt intresse för internationella frågor 
kanaliserar hon idag genom Svenska 
kyrkans internationella arbete. Hon är 
internationellt ombud för sin försam­
ling och aktiv i kyrkans internationella 
grupp, som sköter Fair Trade-försälj­
ningen i kyrkor och församlingshem 
och samordnar insamlingskampanjer 
under kyrkans fasteperioder. 

”Jag ville ha  
någon att tacka”



Resa till Etiopien
Genom sitt internationella arbete 
fick Anki möjlighet att resa till 
Etiopien 2012. Den resan kom att  
betyda mycket, också för hennes  
kristna tro. 
–Jag blev god vän med den etiopiske 
guiden. Han har varit i Västerlanda 
två gånger och berättat om sin för­
samling i Mekane Yesus-kyrkan. 
Västerlanda församling har också
stöttat den kyrkans arbete med att  
rädda unga människor från gatan. 

 
 
 
 
 

Anki blir påtagligt upprymd när hon 
berättar om denna resa och om länken 
till Etiopen, som öppnat upp den krist­
na världsvida gemenskapen för henne. 
Hon visar bilder och pärmar med  
dokument hon samlat.
–Det är så fantastiskt när man  
kommer till andra ställen, var det än  

är på jordklotet. Var som helst kan 
man gå till kyrkan och få vänner  
direkt. Det är samma sak när vi be­
söker vår dotter och hennes familj  
i Melbourne, Australien. 

Nu drömmer Anki om att få resa till 
Sydafrika. 
–Det är en dröm att få se Mentor-
mamma-projektet på plats. Vi har 
samlat in pengar till detta och följt det 
på avstånd. Nu har jag också läst bo­
ken om den svenska läkaren Ingrid le 
Roux, som jag gav mig själv i julklapp. 
Och jag har lyssnat till Desmond Tutu 
och hans dotter på bokmässan. Nu vill 
jag åka dit och uppleva landet på plats.
 
Vardagen och tron
–Många gånger har jag känt en viss 
uppgivenhet. Jag saknar tiden med 
Västerlanda prästgård och en aktiv 
barnverksamhet. Men jag inser att det 
är en ny tid nu. Inte så många arbetar 
deltid och har möjlighet att delta i var­
dagsaktiviteter. Kyrkan har ingen stor 
plats i de flesta människors liv. Ibland 
känner jag mig lite ensam. Man står 
och stampar, men tron finns där. 
–Någon måste gå före och visa vägen, 
jag inser ju det, men jag är inte den 
personen. Jag är en praktiker, som vill 

försöka leva ut tron i vardagen.
Jag tror att hon misstar sig. Anki är 
en förebild. Tron sipprar ut genom 
vardagshandlingarna. Många barn  
ropar om att bli sedda. När vi stod med 
insamlingsbössan utanför Boströms 
kom barn och kramade om henne. 
Hon funderar mycket över barnens  
situation i vårt samhälle där det finns 
så många stora egon.

 

 
 
 
 
 
 

Ibland grunnar Anki på hur hon kan 
leva mer miljövänligt med barn 
omkring sig. Ska man sluta jobbet 
och bli fosterhem igen? Men hur 
blir det med tryggheten för barnen 
när till och med personal kommer  
och går? 
–Jag gillar att gå till jobbet. Jag känner 
mig behövd där, säger hon. 
 
Text: Inger Lindeskog

Anki Dymén och internationella gruppen arbetar med pengainsamlingar och Fair Trade-försäljning. Från vänster: diakon 
Inger Lindeskog (samordnare), Ragnhild Abrahamsson, Marie-Anne Andersson och Anki Dymén. Foto: Marcus Stille.

”Var som 
helst kan man gå 
till kyrkan och få 
vänner direkt”

”Det är en dröm 
att få se Mentor-
mamma-projektet 
på plats”
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Lilla Edets pastorat har fått vänta 
länge, men på kyndelsmässodagen 
var det äntligen dags. Vid en festhög- 
mässa i Fuxerna kyrka togs Marcus 
Stille emot som ny kyrkoherde.
  
Lilla Edets pastorat har under många 
år letts av kyrkoherde Mikael Isacson, 
men allting har ett slut, och så även 
hans tid i Lilla Edet. För lite drygt ett 
år sedan meddelade han sin avgång 
och att han skulle påbörja ett nytt 
uppdrag som kyrkoherde i Kungälv-
Ytterby. Därmed stod Lilla Edet utan 
kyrkoherde, men redan då fanns en 
plan för en fortsatt god ledning av 
pastoratet. Komministern i Hjärtum, 
Marcus Stille, hade nyligen påbörjat 
en utbildning till kyrkoherde, och när 
Mikael Isacson lämnade sin tjänst, 
kunde Stille fungera som vikarierande 
kyrkoherde i Lilla Edet under några 
vårmånader. Under hösten kunde  
sedan Marcus Stille överväga om han 
ville söka kyrkoherdetjänsten, som 
skulle utlysas i slutet av året. Samtidigt 
som denna fråga begrundades, leddes 
pastorat av en annan småländsk präst, 

nämligen Hans Hansson, kyrkoherde 
från Spekeröd-Ucklum. Så gick hösten 
mot sitt slut, och Marcus Stille med­
delade sitt beslut att, ja, han ville söka 
tjänsten som kyrkoherde i Lilla Edets 
pastorat.

Processionen tågade 
genom kyrkan
Resten är, som man säger, historia. 
Marcus Stille erbjöds och tackade ja 
till tjänsten, vilken han innehaft sedan 
årsskiftet. När tillsättningen väl stod  
klar sammanlystes det till högmässa i 
Fuxerna kyrka 4 februari där Marcus 
Stille högtidligt kunde välkomnas. I 
den välfyllda kyrkan inleddes mässan
med orgelspel av församlingens 
mångåriga kantor Christina Elfström  
Mellberg medan processionen tågade
fram genom altargången. Eftersom 
högmässan var sammanlyst, så var 
kyrkan full av präster, och längst 
fram i kyrkan satt inte mindre än sju  
präster på rad. Bland gudstjänst- 
firarna fanns även Equmeniakyrkan 
och pingstförsamlingen från Lilla  
Edet representerade.

”Kristen tro är mission”
Högmässans inledning präglades av 
välkomnandet av den nya kyrkoher­
den. Detta blev ett tillfälle för cirklar 
att slutas då det var den nye kontrakts­
prosten för Götaälvdalens kontrakt 
som kommit för att tala till och ta 
emot Marcus Stille. Kontraktsprosten 
är ingen mindre än Mikael Isacson, 
som i sitt tal till sin efterträdare  
betonade vikten av att inte fastna i de  
frågor som vid första anblick kan verka  
viktigast och lätt kan uppta all tid.  
Istället lyfte Isacson  fram vikten av 
att låta sig ledas av orden ”kristen 
tro är mission” och hela tiden låta  
detta prägla arbetet som kyrkoherde. 

”Be för mig”
Till gudstjänten hade många barn 
kommit, och när det var tid för  
Marcus Stille att predika, uppma­
nandes barnen att följa med Sofia 
Westergaard, prästfru i Fuxerna-
Åsbräcka, för att delta i dagens  
söndagsskola. Marcus  lyfte fram 
en önskan. Han sade: ”be för mig,  
såsom jag ber för er”. Gudstjänsten 

Pastoratet välkomnade sin nye kyrkoherde
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präglades även av kördeltagande från  
Hjärtum och Västerlanda försam­
lingar och efter trosbekännelsen sjöng 
kören sången ”Sprid ditt ljus” vilket 
knöt an till kyndelsmässodagens tema 
(kyndel betyder just ”ljus”). 

Festligheterna fortsatte
När högmässan var till ända fortsatte 
festligheterna i Folkets hus. I foajén 
bjöds gästerna på cider med äpple och 
flädersmak att dricka under minglet. 
Därefter fick alla ta plats i samlings­
salen där långbord med vita dukar 
stod uppdukade och blommor i vin­
terfärgerna grönt och vitt prydde  
borden. Gästerna blev sedan bjudna 

på stekt potatis med fläskytterfilé, 
en ljus svampsås samt grönsaker. Till  
kaffet bjöds snillrika ”tårtbakelser”, 
vilket innebar tårtor som vid en  
närmare granskning var uppdelade i  
symmetriskt tillskurna bakelsebitar.

Ett fint bemötande
Men ingen festhögtid utan upptåg, 
tal och musik! Dagen till ära hade 
Christina Elfström Mellberg skrivit 
en ny text till ”Brittas restaurang” som 
hon kallat ”Kom till vårat pastorat”. 
I sången, som alla gäster fick sjunga 
tillsammans, berättades historien om
hur det gick till när Marcus Stille 
blev kyrkoherde i pastoratet. Flera av  

gästerna passade också på att hålla tal 
och välkomna Marcus Stille till den 
nya tjänsten. Hans Hansson påpekade 
det positiva för finanserna i att ha en 
smålänning som ledare. Carl-Sixten 
Block, pensionerad präst boende i 
Hjärtum, lyfte fram det fina bemö­
tande han alltid fått av Marcus Stille. 
Så, efter högmässa, god mat och upp­
lyftande ord kunde gästerna gå stärkta 
hem och en ny era är sålunda påbörjad 
i Lilla Edets pastorat med Marcus  
Stille som ny kyrkoherde.

Text: Ingrid Trulsson
Foto: Skoorell Photography



versitetet valde jag att studera natur­
vetenskapliga ämnen, det blev så gott 
som alla ämnen som fanns. Efterhand 
insåg jag att det ju egentligen var Guds 
skapelse jag studerade. Darwins evolu­
tionslära har jag egentligen aldrig 
tvivlat på, men hur uppstod den för­
sta levande cellen ur livlös materia 
för kanske tre miljarder år sedan? Det 
är ju som jag ser det ett mirakel, som  
naturvetenskapen inte har ett svar på. 
 
För 30 år sedan jobbade jag på Tjärnö 
marinbiologiska station och fick på 
nära håll uppleva säldöden och de s k 
mördaralgerna. Detta medförde att jag 
blev politiker med huvudintresse för 
miljö- och överlevnadsfrågor. Jag hade 
sedan tidigare insett att de värsta brot­
ten mot mänskligheten hade utförts av 
s k kristna nationer; Tysklands mord 
på ca 6 miljoner människor under  
industriella former, USA:s atombomber 
mot Hiroshima och Nagasaki och de 

Jag växte upp i ett kristet hem 
där vi bad aftonbön, Herrens 
bön, varje kväll. Det var ett 
tryggt och ombonat hem. När 
jag började skolan vid 7 års  

	 ålder blev jag medveten om de 
motsättningar som fanns mellan olika 
kristna samfund och sekter. Det be­
rörde mig då mycket illa. Vissa barn 
fick t ex inte leka med andra barn för 
att deras föräldrar tillhörde ett annat 
samfund. Hemma fick jag lära mig att 
Bibelns ord var Guds ord, ord för ord, 
punkt för punkt och kommatecken för 
kommatecken. 
 
Så småningom blev jag medveten om 
en annan världsbild än den gammal­
testamentliga; den naturvetenskap­
liga. Jag valde den naturvetenskapliga 
gymnasielinjen som fick mig att mer 
och mer tvivla på de gammaltesta­
mentliga myterna om Adam och Eva, 
Syndafloden och Babels torn. På uni­
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Stephan Gyllenhammar fungerar som textläsare i mässan i Fuxerna kyrka och 
brukar även vara med och ta ansvar i Sommarkyrkan och på Strandkanten,  
församlingarnas arbete för integration i Lilla Edet.

allierades terrorbombning av Dresden. 
Ingen av dessa tre städer var ju några 
militära mål och andra världskrigets 
utgång var redan avgjord. Hundra- 
tusentals kvinnor och barn omkom. 
 
Det mänskliga livets helighet och 
okränkbarhet uppfattar jag som kris­
tenhetens viktigaste lärosats. Så har 
i alla fall jag tolkat evangelierna och 
Kristus förkunnelse. Apostlagärning­
arna är den bok i Bibeln som har  
påverkat mig mest. Den handlar om 
hur Jesus lärjungar som fått uppleva 
korsfästelsen och uppståndelsen sedan 
valde att lida martyrdöden för sin tro. 
 
Vi kan vara stolta över vår svenska 
folkkyrka, där det är högt i tak och 
finns vidsynthet när det gäller att ut­
trycka sin tro.
 
Stephan Gyllenhammar  
Aktiv i Fuxerna-Åsbräcka församling

”Hur uppstod den  
första levande cellen  
ur livlös materia för  
kanske tre miljarder år  
sedan? Det är ju som  
jag ser det ett mirakel,  
som naturvetenskapen  
inte har ett svar på” 
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Korsordsvinnare: Av de inskickade svaren har vi dragit följande vinnare: 
Hans Lindgren, Barbro Backlund och Börje Andersson. Grattis och tack till alla som skickat in. 

ÖRN-
GOTT

ANGER VALMÖJLIGHET
HAR BOK I GT

SYNAGOGFÖRE-
STÅNDARE SOM

MARKUS OCH LUKAS
BERÄTTAR OM

KROKU-
SAR OCH

BLÅ-
SIPPOR

VINDBE-
ROENDE
INSTRU-

MENT

TOA-
LETT

DUMPAT

OFELIA

STOD
PÅ

PUMPEN

BEGRÄN-
SAR

SÅNG-
GRUPP
SOM

RATTAR
F
Å
G
E
L

KAN
SÅR

HENNES
MAJE-
STÄT

PARBIL-
DARE
HAR

INGET
EMOT

SKÄMT

SPIRA

KORT
FÖR EN
MÅNAD

UNDER-
RÄTTA

GÖR
TRÄD OM

VÅREN

PEKING-
BO

KO-
RAS

VÄRDS-
HUS

HAR
BRÖD

SOM LE-
VEBRÖD

INGET
ATT BRY
SIG OM

AVSLU-
TAR JA-
NUARI

KYSS PÅ
RYSS

J
Ä
M
K
A

ROMAN
AV SEL-
MA LA-
GERLÖF

EN AV
NOAS
SÖNER

LÄTT BO-
MULLS-

TYG
SVAVEL

SVENSK
PRIN-
SESSA

OBETYD-
LIG

STRÖM-
BRYTARE

SNIPA
ZORAN
MILA-
NOVIC

ZOLA-
ROMAN

HÖDER

PJÄS

DAMM-
DJUR

HAMBE

TOG
KANSKE
EN LADA

FICK
JAKOB
FÖRST

LOV

BOK
F1801

PPSSAALLMMEENN
”Min aaaaaaaa aaaaa ,
jag vet att han lever,
fast världen har sagt
han är död.
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PSALMEN
”Prisad högt av herdars skara
och aa aaaaaaaaaa klara
kom vår tröst i nöd och fara.
Född är ärans konung nu. ”

Personalhörnan
Merja Elina Andersson, diakon.
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1. Vad har du för arbetsuppgifter?   
Jag jobbar med integration bland flyktingar och nyanlända;  
språkcafé, bakgrupp, cykelkurs, samhällsinformation och studie- 
besök, samtal och stöd m.m, samt med finskspråkigt arbete.
2. Vad trivs du bäst med? 
Hembesök. Möten där det sköra och svåra får ta plats och  
den jag samtalar med kan hitta styrka.
3. Vad gör du på fritiden?  
Familjen är allt för mig och får det mesta av min tid. Men jag  
promenerar och tränar också med vår hund. Jag hjälper även till  
i en scoutverksamhet.
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Barn som skickar in rätt svar deltar i utlottningen av en DVD-film, bok eller prenumeration av  
tidningen Droppen, med berättelser och mer pyssel.  

Skicka svaret till lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se senast 13 april och skriv hur gammal  
du är och vad du helst vill ha.

Den gode _ _ _ _ _ _
jesus längtar efter att få ta hand om varje människa - som en 

_ _ _ _ _ letar och längtar efter sitt _ _ _. 
gå med pennan från ”in” till ”ut” så att kanalen blir fylld.

ur droppen 2012, av Nilla henriksson

Den gode _ _ _ _ _ _
jesus längtar efter att få ta hand om varje människa - som en 

_ _ _ _ _ letar och längtar efter sitt _ _ _. 
gå med pennan från ”in” till ”ut” så att kanalen blir fylld.

ur droppen 2012, av Nilla henriksson
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Barndop
FUXERNA-ÅSBRÄCKA

Född 170807 Viola Hermansson Antons­
son, döpt 171008 i Fuxerna kyrka

Född 170531 Elin Gustafsson,  
döpt 171014 i Fuxerna kyrka

Född 170422 Julian Lindqvist Sandin,  
döpt 171022 i Fuxerna kyrka

Född 170807 Nina Strömstedt,  
döpt 171105 i Fuxerna kyrka

Född 170712 Linus Bark,  
döpt 171111 i Fuxerna kyrka

Född 170726 Oliver Müller,  
döpt 171119 i Fors kyrka

Född 170708 Dewin Brorsson,  
döpt 171203 i Fuxerna kyrka

Född 170825 Emilia Linnér,  
döpt 180113 i Fuxerna kyrka 
 
HJÄRTUM

Född 170610 Dustin Karlsson,  
döpt 171028 i hemmet

Född 170721 Vilma Jakobsson,  
döpt 171105 i Hjärtums församlingshem

Född170612 Alvin Hagstedt,  
döpt 171112 i Fuxerna kyrka

Född 170720 Felix Formunt Berndtsson,  
döpt 171119 i Västerlanda kyrka

Född 170907 Junie Brylander,  
döpt 171126 i Upphärads kyrka

Född 170917 Svea Jönsson Ling,  
döpt 171202 i Resteröds kyrka 

Född 170821 Ella Simonsson,  
döpt 171202 i Fuxerna kyrka

Född 170821 Maja Simonsson,  
döpt 171202 i Fuxerna kyrka

Född 170920 Ludwig Wagerland,  
döpt 171216 i Trollhättans kyrka

Född 170510 John Johannesson,  
döpt 171225 i Ödsmåls kyrka

Född 170817 Eliah Nordström,  
döpt 180106 i Fuxerna kyrka

Född 170927 Sigrid Frennesson,  
döpt 180113 i Hjärtums församlingshem

Född 170910 Moa Stolt Andersson,  
döpt 180113 i Västerlanda kyrka
 
VÄSTERLANDA

Född 170707 Bianca Laine,  
döpt 171014 i Västerlanda kyrka
Född 170831 Viola Blickberg,  
döpt 171203 i Västerlanda kyrka
Född 170806 Arvid Nord,  
döpt 171210 i Harestad kyrka

Bevara dessa barn i ditt förbund.
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MARS  
HELIGA DANSER - CIRKELDANS
Måndag 12 mars kl.  18.30  
i Hjärtums församlingshem.
Ledare Gudrun Nilsson 0703-18 05 18.
 
PILGRIMSKVÄLL
Onsdag 14 mars kl. 18.30,  
efter veckomässan, i Fuxerna kyrka.
”Den helige Franciskus av Assisi”,  
syster Lena från Klaradals kloster.
 
GEMENSKAPSTRÄFF
Torsdag 15 mars kl. 14  
i Fuxerna församlingshem.
En yttre och inre resa – Inger Lindeskog
Ord och bild från en pilgrimsvandring 
i Spanien. Kaffe, lotteri. Kyrktaxi för 
församlingsbor.
 
KVINNOFRUKOST
Lördag 17 mars kl. 10-12  
i Västerlanda församlingshem. Se sid 3.
 
MESSY CHURCH - för hela familjen
Fika, sång, pyssel, gudstjänst och lagad 
mat. Ingen anmälan. Gratis.
Söndag 18 mars kl. 10.30  
I Västerlanda församling.
Måndag 19 mars kl. 17  
i Hjärtums församlingshem. 

APRIL  
HELIGA DANSER - CIRKELDANS
Måndag 16 april kl. 18.30  
i Hjärtums församlingshem.
Ledare Gudrun Nilsson 0703-18 05 18.
 
GEMENSKAPSTRÄFF
Torsdag 19 april kl. 14  
i Fuxerna församlingshem.
Ung i den världsvida kyrkan  
– Ellen Eriksson. 
Ellen från Hålta berättar om sina  
upplevelser i Tanzania. Kaffe, lotteri. 
Kyrktaxi för församlingsbor.
 
ÅTERINVIGNING AV  
HJÄRTUMS KYRKA
Söndag 22 april kl. 10, Högmässa. 
Kontraktsprost Mikael Isacson leder, 
predikar och inviger. Mer info kommer.
 
MESSY CHURCH - för hela familjen
Fika, sång, pyssel, gudstjänst och lagad 
mat. Ingen anmälan. Gratis.
Torsdag 26 april kl. 17.15  
i Fuxerna församlingshem. 

VALBORGSMÄSSOAFTON  
Måndag 30 april kl. 18.30 i Hjärtums 
kyrka Valborgsfirande med aftonbön, 
kör. I samarbete med Hjärtums  
hembygdsförening.
Kl. 19 i Åsbräcka kyrka Eld & Aftonbön.

MAJ  
HJÄRTUMSFESTIVAL
Söndag 6 maj kl. 10 Festivalgudstjänst  
i Hjärtums kyrka, aktiviteter.
 
SÖNDAG XL
6 maj kl. 10 i Fuxerna kyrka. Anmälan.
 
HELIGA DANSER - CIRKELDANS
Måndag 7 maj kl. 18.30  
i Hjärtums församlingshem.
Ledare Gudrun Nilsson 0703-18 05 18.
 
FÖRSAMLINGSRESA  
TILL HALLAND
Fredag 25 maj. Mer information  
kommer i församlingshem och kyrkor.
Anmälan senast 18/5.
 
HÖGMÄSSA, SÖNDAG+
27 maj kl. 10 i Hjärtums kyrka.
Med Berit Simonsson, inspiratör  
i Oasrörelsen, som talare.

Vill du inleda helgen tillsammans?

AFTER NOON TEA
Nybakta scones, ost, marmelad,
te/kaffe & avspänd gemenskap.

Varje fredag kl. 14-16
Fuxerna församlingshem,
Fuxernav. 8, Lilla Edet (nedre vån)

Varmt välkommen, vem du än är!

Läs hela annonsen på 
www.svenskakyrkan.se/lillaedet

foto: Joakim Carlström/ikon
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SKÄRTORSDAG  29 MARS	
Kl. 18	 Hjärtum	 Högmässa, Marcus Stille
Kl. 18.30	 Fuxerna	 Högmässa, Bo Westergaard
Kl. 18.30	 Västerlanda 	 Högmässa, Rolf Pettersson

LÅNGFREDAG  30 MARS	
Kl. 10	 Hjärtum 	 Långfredagsgudstjänst, Carl-Sixten Block
Kl. 12	 Västerlanda	 Långfredagsgudstjänst, Rolf Pettersson
Kl. 15	 Fuxerna	 Långfredagsgudstjänst, Rolf Pettersson
 

PÅSKAFTON  31 MARS
Kl. 22	 Fuxerna	 Påskvaka, Bo Westergaard

PÅSKDAGEN  1 APRIL 
Kl. 10	 Fuxerna	 Högmässa, Rolf Pettersson
Kl. 10	 Hjärtum	 Högmässa, Carl-Sixten Block
Kl. 12	 Västerlanda	 Högmässa, Rolf Pettersson
Kl. 16	 Djurhult	 Gudstjänst, Carl-Sixten Block

ANNANDAG PÅSK  2 APRIL
Kl. 10	 Fuxerna	 Högmässa, Roland Kristensson
Kl. 12	 Fuxerna	 Finsk högmässa, Irma Nurmo
Kl. 12	 Västerlanda	 Högmässa, Gösta Mellberg
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LillaMaria
Kalendern kan hämtas i kyrkor och församlingshem. 
För prenumeration via e-post eller beställning av  
aktuellt nummer, ring: 0520 - 49  47  00 eller  
maila: lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se

FRÅN DÖD TILL LIV  PÅSKENS HÖGTIDER

– varje månad


